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HOTEL CAMPANILE                                  57  
route de Thionville  57110 YUTZ                    
tel:03 82 56 10 10      

Arrivée:18/06/2010 
Départ:19/06/2010

0,00 km 216,71 km 07:30:00
THIONVILLE 2,40 km 2,40 km 219,11 km 00:07:12 07:37:12 20  km/h
UCKANGE 6,40 km 8,80 km 225,51 km 00:15:22 07:52:34 25  km/h
GANDRANGE 4,00 km 12,80 km 229,51 km 00:09:36 08:02:10 25  km/h
CLOUANGE 3,90 km 16,70 km 233,41 km 00:10:38 08:12:48 22  km/h
ROSSELANGE 2,20 km 18,90 km 235,61 km 00:05:17 08:18:05 25  km/h
MOYEUVRE-GRANDE 2,60 km 21,50 km 238,21 km 00:06:47 08:24:52 23  km/h
JOEUF 4,00 km 25,50 km 242,21 km 00:09:36 08:34:28 25  km/h
HOMECOURT 2,70 km 28,20 km 244,91 km 00:07:03 08:41:31 23  km/h
AUBOUE 1,70 km 29,90 km 246,61 km 00:04:26 08:45:57 23  km/h
MOINEVILLE 3,20 km 33,10 km 249,81 km 00:07:41 08:53:38 25  km/h
HATRIZE 3,20 km 36,30 km 253,01 km 00:07:41 09:01:19 25  km/h
LABRY 3,30 km 39,60 km 256,31 km 00:07:55 09:09:14 25  km/h
CONFLANS EN JARNISY 2,20 km 41,80 km 258,51 km 00:05:44 09:14:58 23  km/h
FRIAUVILLE 2,90 km 44,70 km 261,41 km 00:06:58 09:21:56 25  km/h
ALLAMONT 6,20 km 50,90 km 267,61 km 00:14:53 09:36:49 25  km/h
HARVILLE ETAPE : 20' 4,20 km 55,10 km 271,81 km 00:10:05 09:46:54 25  km/h
FRESNES EN WOËVRE 00:20:00 7,10 km 62,20 km 278,91 km 00:17:45 10:24:39 24  km/h
MANHEULLES 2,90 km 65,10 km 281,81 km 00:06:58 10:31:37 25  km/h
HAUDIOMONT 3,40 km 68,50 km 285,21 km 00:08:10 10:39:47 25  km/h
SOMMEDIEUE 9,40 km 77,90 km 294,61 km 00:24:31 11:04:18 23  km/h
DIEUE SUR MEUSE 2,90 km 80,80 km 297,51 km 00:06:58 11:11:16 25  km/h
SENONCOURT LES MAUJOUY 7,60 km 88,40 km 305,11 km 00:19:00 11:30:16 24  km/h
LEMMES 4,30 km 92,70 km 309,41 km 00:10:19 11:40:35 25  km/h
LES SOUHESMES RAMPONT 3,60 km 96,30 km 313,01 km 00:09:00 11:49:35 24  km/h
VILLE SUR COUSANCE 7,70 km 104,00 km 320,71 km 00:19:15 12:08:50 24  km/h
JUBECOURT 1,40 km 105,40 km 322,11 km 00:03:39 12:12:29 23  km/h
CLERMONT EN ARGOGNE ETAPE : 1h 7,70 km 113,10 km 329,81  km 00:18:29 12:30:58 25  km/h
LES ISLETTES 01:00:00 5,50 km 118,60 km 335,31 km 00:13:45 13:44:43 24  km/h
LA GRANGE AUX BOIS 5,20 km 123,80 km 340,51 km 00:12:29 13:57:12 25  km/h
SAINTE MENEHOULD 3,60 km 127,40 km 344,11 km 00:10:48 14:08:00 20  km/h
DAMPIERRE SUR AUXE 7,50 km 134,90 km 351,61 km 00:18:45 14:26:45 24  km/h
GIZAUCOURT 3,90 km 138,80 km 355,51 km 00:09:45 14:36:30 24  km/h
SAINT MARD SUR AUVE 5,10 km 143,90 km 360,61 km 00:13:18 14:49:48 23  km/h
AUVE 2,70 km 146,60 km 363,31 km 00:06:45 14:56:33 24  km/h
LA CROIX EN CHAMPAGNE 5,10 km 151,70 km 368,41 km 00:13:18 15:09:51 23  km/h
SAINT REMY SUR BUSSY 5,00 km 156,70 km 373,41 km 00:12:30 15:22:21 24  km/h
BUSSY LE CHÂTEAU 3,30 km 160,00 km 376,71 km 00:08:15 15:30:36 24  km/h
LA CHEPPE ETAPE : 20' 3,60 km 163,60 km 380,31 km 00:09: 23 15:39:59 23  km/h
CUPERLY 00:20:00 6,40 km 170,00 km 386,71 km 00:16:00 16:15:59 24  km/h
BOUY 7,00 km 177,00 km 393,71 km 00:18:16 16:34:15 23  km/h
LIVRY LOUVERCY 4,60 km 181,60 km 398,31 km 00:11:02 16:45:17 25  km/h
VAUDEMANGE 6,60 km 188,20 km 404,91 km 00:16:30 17:01:47 24  km/h
AMBONNAY 5,00 km 193,20 km 409,91 km 00:12:30 17:14:17 24  km/h
BOUZY 2,10 km 195,30 km 412,01 km 00:05:29 17:19:46 23  km/h
TOURS SUR MARNE 4,00 km 199,30 km 416,01 km 00:10:00 17:29:46 24  km/h
BISSEUIL 2,40 km 201,70 km 418,41 km 00:05:46 17:35:32 25  km/h
AY 6,50 km 208,20 km 424,91 km 00:16:57 17:52:29 23  km/h
EPERNAY 3,30 km 211,50 km 428,21 km 00:09:54 18:02:23 20  km/h

KYRIAD EPERNAY                  3 
bis rue de Lorraine                
51200 EPERNAY                        
tel:03 26 54 17 39 0,80 km 212,30 km 429,01 km 00:02:24 18:04:47 20  km/h

Durée totale de L'étape 10:34:47
Durée de L'étape (hors arrêts) 08:54:47
Moyenne de L'étape (hors arrêts) 23,8  km/h
Moyenne de L'étape 20,1  km/h


